云南省楚雄彝族自治州民族中学关于学费调整

的公告

根据《云南省人民政府教育督导委员会办公室 云南省教育

厅关于认定云南省一级一等和一级二等普通高中、一级一等幼儿

园、云南省现代教育示范学校的通知》（云政教督办〔2024〕3

号）文，我校于 2024 年 1 月被认定为一级二等普通高中。按照

《关于调整规范我省高等学校、普通高中学费收费标准及有关问

题的通知》（云发改收费〔2004〕536 号）文，一级二等普通高

中学费为每生每学期 600 元，经请示上级相关部门，我校普通高

中学费的收费标准将由原来的一级三等普通高中的每生每学期

500 元，调整为一级二等普通高中的每生每学期 600 元。学费调

整自 2024 年春季学期开始执行。

特此公告！

云南省楚雄彝族自治州民族中学

2024 年 2 月 27 日